DISPOSABLE NATUURLATEX HANDSCHOEN

Ansell

Omeschrijving

Kenmerken

¢ Natuurlatex disposable handschoenen AQL 1.5
e Lengte 240 mm. en dikte 0,12 mm.

e Links en rechts draagbaar

e Ongepoederd

e Kleur: Naturel

¢ Volgens EC voedingsrichtlijn

e EN374

Eenheid: Paar a 2 Stuks

A
EN 374-1 EN 374-5
TYPEB
KPT VIRUS

Varianten (7)

Artikelnummer

41-10205-010

41-10205-011

41-10205-012

41-10219-012

41-10219-013

41-10219-014

41-10219-015

Artikelnummer fabrikant
CONFORM+ S (69-150-S)
CONFORM+ M (69-150-M)
CONFORM#+ L (69-150-L)
TOUCHNTUFF S (69-318-S)
TOUCHNTUFF M (69-318-M)
TOUCHNTUFF L (69-318-L)

TOUCHNTUFF XL (69-318-XL)

Maatrange

5-6,5

7-8,5

9-10,5

6,5-7

7,5-8

8.5-9

9,5-10
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